

فرم متره

فصل شانزدهم : کارهای فولادی سبک(در و پنجره)

شماره ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	طول، سطح ، حجم یا وزن کل	جمع	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به	مبلغ کل
1	160102	تهیه و ساخت در و پنجره آهنی از نبشی سپری ناودانی میلگرد ورق و مانند آن با جاسازی ونصب یراق آلات همراه با جوشکاری و ساییدن لازم	کیلو گرم		1671.488			45130176
2	160102	پنجره	کیلو گرم	323.392		27000	8731584	
3	160102		کیلو گرم	323.392		27000	8731584	
4	160102		کیلو گرم	130.944		27000	3535488	
5	160102	در	کیلو گرم	371.64		27000	10034280	
6	160102		کیلو گرم	371.64		27000	10034280	
7	160102		کیلو گرم	150.48		27000	4062960	